
Uchwała Nr 478/24/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 marca

2007 r.

Data opublikowania: 15.03.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-03-06

Numer

uchwały
478/24/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Muzeum Literatury im. Adama Mickiewicza w Warszawie na realizację

wystawy: „Joseph Conrad. Między lądem a morzem. 150 rocznica urodzin pisarza”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o

samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku z § 85 ust. 3 Statutu Województwa

Mazowieckiego będącego załącznikiem do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004

roku w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się Muzeum Literatury im. Adama Mickiewicza w Warszawie dotacji celowej w kwocie 83.500 zł z przeznaczeniem na

realizację wystawy: „Joseph Conrad. Między lądem a morzem. 150 rocznica urodzin pisarza”.

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2007 -

przyjętym uchwałą Nr 1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2007 r., z późniejszymi zmianami (Dz. U. Woj. Maz. Nr 41, poz. 854) – w dziale 921, rozdziale

92105, § 2480 i pochodzą z pomocy finansowej m.st. Warszawy.

3. Szczegółowe warunki realizacji dotacji zostaną określone w umowie.

4. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 3, upoważnia się Tomasza Siemoniaka, Wicemarszałka oraz Bożenę Żelazowską,

Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


